1/1

Exmo.(a) Senhor(a)

Gerente da empresa

Tytec - Tecnologias de Integração,

Comunicação e Segurança, S.A.

Rua Vasco Santana, N.º 16 - Loja A Dtª

2675-622 ODIVELAS

 Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

Enviada

digitalmente e por

correio registado

com aviso de

receção

   Of.º nº 6610    10/08/2017

Assunto: Empreitada – Reabilitação da Antiga Escola Conde Ferreira

Remete-se a V. Ex.ª em anexo o auto de medição correspondente aos trabalhos

efetuados até a resolução do contrato da empreitada supra referida.

Solicita-se o envia da fatura respetiva, com a urgência possível

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe da Divisão Urbanismo, Obras Municipais e Ambiente

Eng. João Pedro Frias Freitas

 (No uso de competências delegadas)

		2017-08-10T10:34:35+0100
	Portugal
	JOÃO PEDRO FRIAS FREITAS